simus omnibus ecclesiis *199/III/48 - 164/I/632 - 105/II/366 - 199/I/478 - StA Darmstadt 1294 Mz. 27 = 184/I, 1, 38/344.*
1759. Licet simus omnibus subiectis *45/I/650.*
1760. Licet universis ecclesiis et personis *StA Marburg Stift Fritzlar 1291 Apr. 1 = 184/I, 1, 38/209.*
1761. Loca sanctorum omnium pia *149/I, 1/244 - 76/85 - 84/III/660.*
1762. Loca sanctorum pia devotione *60/II/851.*
1763. Ne per lapsum temporis *142/I/571.*
1764. Ne pro defectu temporalium fervor *178/IV, 3/2450.*
1765. Ne rei memoria per incrementa operum *139/I/528 F.*
1766. Officii nostri debitam prosequimur actionem *60/II/538.*
1767. Officii nostri debitum nos *178/IV, 3/939.*
1768. Omnia que sunt in tempore *141/I/157.*
1769. Opus pietatis et misericordie *142/I/620.*
1770. Pastoralis officii debitum id exquirat *201/IV/XXX.*
1771. Pastoralis officii nobis iniuncti sollicitudo *LA Meiningen QQ Ia 1 (13) = 184/I, 1, 38/423.*
1772. Pastoralis officii sollicitudo nos ammonet *178/IV, 3/1241.*
1773. Pie supplicatio voluntatis *149/II, 1/332.*
1774. Pie supplicationis voluntas *45/I/773.*
1775. Pium esse dinoscitur ut gloriantibus *168/II/544 - 142/I/701.*
1776. Ponentes coram oculis mentis nostre *19/I/711.*
1777. Pontificalis officii ad quod *60/II/538.*
1778. Pro circa vestram indigenciam zelo ducti *StA Marburg Stift Hersfeld 1296 Juli 18 = 184/I, 1, 38/456.*
1779. Quanta benignitas dulcedine in teneris annis *HStA München Erzst. Mainz Urk. 3383 = 11/II, 36/263.*
1780. Que ad honorem dei et proficuum animarum *45/III/1116.*
1781. Que laudem et auctumentationem divini cultus *117/627.*
1782. Quedam iuris et necessitatis ratio *199/III/49.*
1783. Qui non solum sua sed et semetipsum *76/140.*
1784. Quia claustrum vestrum speciali *168/II/521.*
1785. Quia dulcissimo celesti sponso Ihesu Christo *StA Marburg Kl. Eschwege 1294 Okt. 18 = 184/I, 1, 38/376.*
1786. Quia filiali devocionis merito paternus affectus *125/II/522.*
1787. Quia monasterii vestri religionem *138/II/494 - 45/II/235.*
1788. Quia refrigerante caritate multorum *115/I/766.*
1789. Quod nos iugi meditatione pensantes *164/I/1028.*
1790. Quod nos nostris oculis proponentes *164/I/789.*
1791. Quoniam que geruntur in tempore *138/II/299.*
1792. Quoniam ut ait apostolus omnes stabimus *141/I/152 - StA Marburg 1253 Jan. 21 = 11/II, 35/42 - 146/II/48a - 149/I, 1/125 - 169/377 - 22/II, 1/226 - 139/I/560 - DA Erfurt Urk. 130 = 142/I/526 - 19/I/569.*
1793. Quoslibet Christiane fidei orthodoxos *80/X/9.*
1794. Quociens a nobis petitur *StA Darmstadt 1282 Juli 16 = 11/II, 36/552 - 199/III/334.*

1795. Rationi contrarium pietati non consonum 141/1/415.  
 1796. Religionis vestre meretur honestas 191/1/580.  
 1797. Religiosam vitam eligentibus 45/1/893.  
 1798. Sanctorum meritis inclita gaudia fideles 194/UB 14.  
 1799. Sane quotiens piis locis 61/185.  
 1800. Si populus Israeliticus qui sub legis umbra vivebat  
*LA Gotha QQ d Nr. 83 = 11/II, 36/173 - Archiv  
 St. Michael Erfurt I A 6 = 142/1/479 - SA Gotha  
 Urk. 2 = 29/IV/1636 - 154/VII/125 - 109/II/praef.*  
 1801. Supplicationibus nobilium convenit nos 100/1/394.  
 1802. Ut ecclesia vestra dignis honoribus *HStA München  
 Kl. Ottebeuren 22 = 11/II, 37/II.*  
 1803. Ut decime ecclesiis et personis ecclesiasticis 45/1/818.  
 1804. Ut et vestram universitatem aequaliter honoremus  
*StA Darmstadt 1266 Juli 30 = 11/II, 36/165.*  
 1805. Ut in vobis fervor religionis 139/1/769.  
 1806. Ut iuxta officii nostri debitum 149/1, 1/525.  
 1807. Ut per nostre subventionis auxilium *LA Gotha QQ I c  
 12 (12) = 184/1, 1, 38/224.*  
 1808. Ut per sanctae visitationis officium 100/1/455.  
 1809. Ut prodeat de vultu dei iudicium 25/III/589.  
 1810. Vite perhennis gloria qua mira benignitas 164/1/723.

## h) 14. Jahrhundert

1811. Ad laudem dei animarum salutem 106/IV/95.  
 1812. Cum perceptio decimarum ad personas ecclesiasticas  
*60/II/701.*  
 1813. Cupientes honorem et decorem ecclesie 199/III/357.  
 1814. Digne agere credimus cum beneficencie 103/1, 2/63.  
 1815. Ne pro defectu temporalium 97/1/10 - 194/14 - *LA.  
 Meiningen QQ I a I (6) = 184/1, 1, 38/794 - 200/1/  
 407.*  
 1816. Piis ac devotis tuis supplicationibus *HStA München  
 Erzst. Mainz Urk. 3543 = 184/1, 1, 38/722.*  
 1817. Piis ac devotis vestris supplicationibus *StA Hannover  
 Calenberg Or. 100 Kallenburg Nr. 57 = 184/1, 1, 38/  
 772.*

## VII. Meißen (bis 1312)

## a) 1101—1150

1818. Cum omnis humanae conditionis natura 13/III.

## b) 1151—1200

1819. Caritas et benivolencia in qua universis 161/1/121.  
 1820. Cum futurorum incerta novitas 22/II, 1/53.  
 1821. Cum nostra humilitas vicem veri gerat 22/II, 1/52.  
 1822. Cum unum sit necessarium cum Maria 22/II, 1/50.  
 1823. Iustum est et rationi approximatur 22/I A 2/355.  
 1824. Quoniam ex officio episcopali 22/I A 2/475.  
 1825. Quoniam iustum deoque gratum esse dinoscitur *LHA  
 Dresden Urk. 88 = 112a/1/98.*  
 1826. Quoquidem nobis ex officio cotidiana incubit 6a/196.  
 1827. Saepenumero fit ut de contractu 22/II, 1/59.

## c) 1201—1250

1828. Copiose quidem eorum qui fuerunt ante nos 22/II,  
*1/85.*  
 1829. Cum ad videndum deum in Syon 22/II, 4/402b.  
 1830. Cum ea quae de substantia rationis 22/II, 1/117.  
 1831. Cum ea que ecclesiasticis in dotibus 18/1/14.  
 1832. Cum ex officio nostro 22/II, 1/102.  
 1833. Cum fidelium devotio ad instar lucerne *LHA Dresden  
 Urk. 208 = 112a/1/242.*  
 1834. Cum innumeris vitiorum maculis 22/II, 1/75.  
 1835. Cum inter cetera virtutum opera elemosina 136/13.  
 1836. Cum misericors et miserator dominus 22/II, 4/394.  
 1837. Cum nostrum officium requirat 18/1/20a.  
 1838. Cum officii nostri debitum hoc requirat 28/1/30.  
 1839. Cum secundum cursum malicie diei 18/1/42.  
 1840. Cunctis quidem quos nostri regimini 115/II/173.  
 1841. Cura officii pastoralis exposcit 22/II, 4/3.  
 1842. Cura pastoralis officii quam gerimus 22/II, 4/149.  
 1843. Elemosina viri quasi sacculus est 136/17.  
 1844. Fidelis agricolae officium hoc exposcit 22/II, 4/147 -  
*148.*  
 1845. Inter alia humanae conditionis infirmitas 22/II, 1/114.  
 1846. Ne deinceps locum habeat *LHA Dresden Urk. 252 =  
 112a/1/296.*

1847. Ne ea quae geruntur in tempore 22/II, 1/158.  
 1848. Officii nostri debitum nos invitat 196/208.  
 1849. Omnibus quidem in commune fidelibus 115/II/178.  
 1850. Pia consideracione pensantes quod beatus 22/II, 4/7.  
 1851. Propter ambiguos rerum eventus 18/1/28.  
 1852. Quia dominus omnium cuius magnitudinem 18/1/22.  
 1853. Quod in ruinam et in resurrectionem 22/I A 3/249.  
 1854. Quoniam circa emptiones possessionum 22/II, 4/157.  
 1855. Quoniam de iis quae terrena sunt 22/II, 4/153.  
 1856. Quoniam deperire potest sollempnis actio 136/34.  
 1857. Quoniam ea quae de fidelium largitate 22/II, 4/389b.  
 1858. Quoniam ea que ecclesiis dei 22/II, 7/1.  
 1859. Quoniam ea que ex donatione fidelium 22/II, 4/154.  
 1860. Quoniam ea que geruntur *LHA Dresden Urk. 416 =  
 112a/1/503.*  
 1861. Quoniam ex iniuncto nobis a deo officio *LHA Dresden  
 Urk. 456 = 29/III/1602.*  
 1862. Quoniam facta hominum 173/1/66.  
 1863. Quoniam frequenter patet calumpnie 136/19.  
 1864. Quoniam is cuius potestas nec incipit 22/II, 4/391.  
 1865. Quoniam labilis est hominum memoria 22/II, 4/156 -  
*158 - II, 12/606.*  
 1865a. Quoniam labilis est memoria hominum 22/II, 1/136.  
 1866. Quoniam per incrementa temporum 115/III/173.  
 1867. Quoniam rerum preterlabencium acta 136/35.  
 1868. Quoniam secundum cursum malitiae diei 115/II/176.  
 1869. Quoniam ut ait apostolus invidia diaboli 22/II, 4/  
*402c.*  
 1870. Quoniam ut ait apostolus omnes stabimus 22/II, 1/  
*123 - 124 - 160.*  
 1871. Rationis inventio per auctoritatis amminiculum soli-  
 datur *LHA Dresden Urk. 341 = 112a/1/427.*  
 1872. Sicut ad locum unde exeunt flumina revertuntur 22/  
*II, 1/84.*  
 1873. Sicut malitia perversorum detestabilis coram deo  
*115/II/172.*  
 1874. Sicut temeritas perversorum 18/1/17.  
 1875. Ut ea quae fiunt legitime 115/II/182.  
 1876. Ut quod pia geritur devotio 18/1/49.  
 1877. Ut sacre scripture testatur auctoritas 18/1/29.

## d) 1251—1300

1878. Cum ea que ex fidelium devotioe piis locis 83b/412.  
 1879. Cum ea qua fiunt in tempore 22/II, 1/188 - 244 -  
*255 - LHA Dresden Urk. 800, 808, 1392 = 112a/1/  
 993, 1002, 1719.*  
 1880. Cum ex constitutionibus tam novi 22/II, 1/264.  
 1881. Cum ex officii nostri debito statuta 22/II, 1/317.  
 1882. Cum hominis vita fragilis 22/II, 1/319.  
 1883. Cum humani generis conditio 22/II, 1/181.  
 1884. Cum inter certas sollempnitates 18/1/95.  
 1885. Cum occasio ad vestram salvacionem *LA Gotha QQ  
 I d Nr. 79 = 29/III/3517.*  
 1886. Cum orationibus debitis et devotis *DA Naum-  
 burg Env. 108 (Reg. 129).*  
 1887. Cum sit ex debito nostri officii clerum 18/1/82.  
 1888. Cum varia et inopinata circa miserum statum 142/1/  
*454.*  
 1889. Cupientes Christifideles ad pietatis opera 18/1/89.  
 1890. Cupientes quoslibet Christifideles ad pietatis *SA Bad  
 Langensalza III, I, A 9, 3 = 29/IV/1042.*  
 1891. Desiderantes reddere domino populum acceptabilem  
*22/II, 4/21.*  
 1892. Ea quae ad pietatis usus 22/II, 1/198.  
 1893. Equitati et rationi convenire videtur 17/1, 2/367 -  
*448.*  
 1894. Gaudemus in domino et in potentia virtutis 22/II,  
*15/257.*  
 1895. Gloriosus deus in sanctis suis 20/V/41.  
 1896. Inter opera pietatis illud 22/II, 1/202.  
 1897. Iuris praecepta praecipua haec noscuntur: Honeste  
 vivere 22/II, 1/301.  
 1898. Licet is de cuius munere venit 143/II/82 - 154/VII/  
*126 - 22/II, 1/266 - LHA Dresden Urk. 1176 =  
 112a/1/1443 - 161/1/544 - 22/II, 15/157.*  
 1899. Loca sanctorum omnium pia 146/1/80.  
 1900. Multorum bonorum persepe torpet 17/1, 8/179.  
 1901. Ne ea quae fiunt in tempore 22/II, 1/252.  
 1902. Ne ea que pia ordinantur devotioe 22/II, 7/5.  
 1903. Ne ea que piis locis iuste *LHA Dresden Urk. 529 =  
 112a/1/659.*  
 1904. Ne lites seu discordiae 22/II, 1/194.

1905. Ne rationabiliter et utiliter gesta *LHA Dresden Urk.* 649 = 112a/I/816.  
 1906. Ne rerum gestarum memoria elabatur 22/II, 4/161.  
 1907. Pro divina reverentia deoque 22/II, 1/248.  
 1908. Quae geruntur in tempore 22/II, 1/211.  
 1909. Quemadmodum tempus defluens est 22/II, 1/303.  
 1910. Quoniam ea quae geruntur in tempore 115/II/197.  
 1911. Quoniam ea que sub tempore aguntur 136/49.  
 1912. Quoniam memoria hominum de facili confunditur 115/II/189.  
 1913. Quoniam mundus preterit 135/I/298 - 319.  
 1914. Quoniam omnium habere memoriam *LHA Dresden Urk.* 629 a/b = 29/III/3101 - 22/II, 1/239 - 274.  
 1915. Quoniam originalis peccati maculis delectis 22/II, 15/261.  
 1916. Quoniam pro varietate temporum acta variantur *LHA Dresden Urk.* 550 = 112a/I/683.  
 1917. Quoniam qui male agit odit lucem 135/I/309.  
 1918. Quoniam ut ait apostolus omnes stabimus 17/I, 9/476 - 22/II, 1/173 - 11/10/12 - 147/I/398 - *LHA Dresden Urk.* 687 = 112a/I/854.  
 1919. Res propria seu aliena bene utentibus 18/I/66.  
 1920. Sanctarum mentium invisibilis habitator 22/II, 4/361b.  
 1921. Tempus preterit et humane simul 22/II, 12/41.  
 1922. Ut ea que ad cultum instaurantur divinum 142/I/448.  
 1923. Ut ea quae fiunt in tempore 22/II, 1/204.  
 1924. Ut ea quae mente pia 22/II, 1/195.  
 1925. Ut quod rite a nobis *LHA Dresden Urk.* 528 = 22/II 15/253.

## e) 14. Jahrhundert

1926. Dignum deo nos credimus exhibere obsequium 22/II, 4/192.  
 1927. Ne ea quae geruntur in tempore 22/II, 1/339.  
 1928. Quoniam omnium habere memoriam 115/II/222.

## VIII. Merseburg (bis 1319)

## a) 1151—1200

1929. Ad hoc a providore omnium bonorum 161/I/102.  
 1930. Caritatis pariter et iusticie ratione 161/I/134.  
 1931. Moderaminis nostri officio convenit 161/I/127.  
 1932. Prudentiam cuiuslibet episcopi decet 161/I/109.  
 1933. Quando homines de visis vel auditis 161/I/110.  
 1934. Quoniam auctore deo pro pacis integritate 161/I/112.  
 1935. Quoniam in specula ecclesiae constituti 161/I/130.  
 1936. Quoniam sancta ecclesia in quibusdam membris 161/I/139.  
 1937. Quoniam sepe hominum facta 161/I/119.  
 1938. Quoniam summi et boni pastoris vice fungimur 161/I/129.  
 1939. Venditiones commutationes et pacta 161/I/126.

## b) 1201—1250

1940. Cum ex eius exemplo cuius omnes 161/I/247.  
 1941. Cum in passione nostri redemptoris duorum habeatur mentio gladiatorum 161/I/185.  
 1942. Ex quo auctore deo super familiam 161/I/162.  
 1943. Oportet ea que sine fraudis ingenio 161/I/214.  
 1944. Pii causis operam dari 161/I/249.  
 1945. Quia ex iniuncto nobis a deo presulatus officio 161/I/163.  
 1946. Quia scripturarum testimonio 161/I/198.  
 1947. Quoniam ex iniuncto nobis a deo presulatus 161/I/164.  
 1948. Quoniam exemplis ipsius instruimur 161/I/160.  
 1949. Quoniam superveniente dierum longitudine 161/I/152.  
 1950. Quoniam ut ait apostolus omnes stabimus 161/I/227 - 262.  
 1951. Sicut debemus onera nostra 161/I/229.  
 1952. Ut nostris feliciter instituta temporibus 161/I/254.  
 1953. Ut quod a nobis rite geritur 161/I/255.

## c) 1251—1300

1954. Actiones humane in brevi deficerent 161/I/375.  
 1955. Cum humana memoria transeat 161/I/593.  
 1956. Cum pia negocia ex debito 161/I/389.

1957. Cum piis Christifidelium desideriis 161/I/565.  
 1958. Cum piorum statuta contractuum 161/I/424.  
 1959. Cupientes Christifideles ad pietatis opera 161/I/574.  
 1960. Cupientes Christifideles ad zelum devocionis 161/I/584.  
 1961. Cupientes ex officii nostri debito *Stiftsbibl. Zeitz Kat.* 51, 3 f. 28.  
 1962. Cupientes quoslibet Christifideles ad pietatis 161/I/433 - 466 - 469.  
 1963. Desiderantes populum domini ad zelum 161/I/612.  
 1964. Devocionis vestre meretur affectus 161/I/450.  
 1965. Dominus et salvator noster 161/I/369.  
 1966. Ea que ecclesiis ex donatione 161/I/617.  
 1967. Gaudemus in domino et in potentia virtutis 161/I/356.  
 1968. Gratum et pium obsequium deo impendere 161/I/587.  
 1969. Gratum et primum obsequium deo impendere 161/I/573.  
 1970. Gratum obsequium deo totius impendi 161/I/553.  
 1971. Humane actiones a memoria 161/I/446.  
 1972. Licet domus domini 161/I/365.  
 1973. Licet is de cuius munere venit 161/I/329 - 404 - 22/II, 15/13 - 39/III/438 - 10/II/1005 - *LHA Dresden Urk.* 1186 = 29/IV/2711 - *ebenda Urk.* 1368 = 29/IV/2712 - 161/I/512 - 163/440.  
 1974. Licet priscis temporibus tam viri religiosi 161/I/352.  
 1975. Litterarum veritas et testium ydoneitas 161/I/580.  
 1976. Longitudo temporum multitudo tractatum 161/I/536.  
 1977. Multitudo tractatum varietasque temporum 161/I/591.  
 1978. Ne ea que fiunt in tempore 161/I/280.  
 1979. Ne ea que fiunt sub tempore 161/I/413.  
 1980. Nos . . . auctoritati canonis innitentes 161/I/449.  
 1981. Pii fidelium desideriis et factis 161/I/296.  
 1982. Quamvis ex meritis premia 146/II/63.  
 1983. Quod cum nos secundum debitum officii 161/I/306.  
 1984. Quoniam ea que fiunt sub tempore 161/I/416.  
 1985. Quoniam elemosina inter cetera misericordie 161/I/515.  
 1986. Quoniam labilis est hominum memoria 161/I/438.  
 1987. Quoniam omnes stabimus ante tribunal 161/I/425.  
 1988. Quoniam omnium rerum habere memoriam 161/I/422.  
 1989. Quoniam secundum varietatem temporum 161/I/382.  
 1990. Quoniam universa que lunari globo 161/I/430.  
 1991. Quoniam ut ait apostolus omnes stabimus 161/I/294 - 311 - 330 - 440 - 106/III/736 - 161/I/577.  
 1992. Quoslibet Christifideles ad zelum 161/I/397.  
 1993. Quoslibet sancte fidei professores ad zelum 161/I/402.  
 1994. Sanctarum mentium invisibilis inhabitator 161/I/344.  
 1995. Temporales successus gesta fidelium 161/I/353.  
 1996. Temporum fluxibilitas etatum mutabilitas 161/I/478.  
 1997. Ut iuxta officii nostri debitum 161/I/496.

## d) 14. Jahrhundert

1998. Cum a nobis petitur 161/I/657 - 720.  
 1999. Cum cautum sit diem extremi iudicii 161/I/693.  
 2000. Cum ex officio nostro pastorali 161/I/690 - 711.  
 2001. Cum humana natura velud umbra 161/I/699.  
 2002. Cupientes populum domini ad zelum 161/I/629.  
 2003. Gratum et pium deo obsequium impendere 161/I/702.  
 2004. Gratum et pium obsequium deo impendere 161/I/671 - 716.  
 2005. Ne ea que aguntur in tempore 161/I/642.  
 2006. Ne ea que fiunt in tempore 161/I/666.  
 2007. Officii nostri debitum subditorum 161/I/649.  
 2008. Pia facta fidelium noticie transmittere 161/I/650.  
 2009. Quoniam ut ait sapiens generacio in figura 161/I/655.

## IX. Naumburg (bis 1304)

## a) 1101—1150

2010. Cum omni sagacitate et industria 165/I/129 F - 148.  
 2011. Cum omnium ecclesiarum sollicitudinem 165/I/183.  
 2012. Cum prelatorum ecclesie pia sollicitudine 165/I/155.  
 2013. Divinis cultibus adminicula prestare 165/I/182.  
 2014. Iustus et clemens dominus qui affluenti gratia 165/I/176.  
 2015. Quia disponente deo cure pastoralis officio 165/I/171.  
 2016. Quia in corpore cui caput Christus est 165/I/104.  
 2017. Quia in durissima mortis conditione versamur 165/I/173.

2018. Quia in humanis contractibus omnia 165/I/172.  
 2019. Quoniam in magni patrisfamilias domo 165/I/177.  
 2020. Quoniam quidem parvitas nostra vicem gerit 165/I/175.  
 2021. Si circa dispensacionem pontificalem 165/I/168.  
 2022. Si piis fidelium laboribus 165/I/133.  
 2023. Sicut pravorum hominum actus 165/I/180.  
 2024. Spiritualis rector congrue tenet curam 165/I/179.  
 2025. Teste propheta in memoria eterna iustus erit 165/I/124.  
 2026. Videns utilius animeque nostre salubrius 165/I/130.
- b) 1151—1200
2027. Acciones pie maximeque religiosa 165/I/270.  
 2028. Ad hoc pastores ecclesiarum 165/I/228.  
 2029. Commissum nobis a domino dispensationis 165/I/326.  
 2030. Cum ad omnes Christifideles pertinere 165/I/254.  
 2031. Cum dignitati nostre conveniat 165/I/405.  
 2032. Cum ex credito nobis pontificali officio 165/I/240.  
 2033. Cunctorum siquidem hominum interest saluti 165/I/334.  
 2034. Decet omnes quos ad pontificalis curam 165/I/211.  
 2035. Decet universos quos divina clementia 165/I/371.  
 2036. Ecclesiastico regimini congruum esse credimus 165/I/364.  
 2037. Fraterne ac digne petitioni dignum est 165/I/234.  
 2038. Interest sacrosancte ecclesie nos 165/I/321.  
 2039. Iustis desideriis petentium facilem 165/I/394.  
 2040. Iustum est et rationi approximatur 165/I/272.  
 2041. Iustum est et rationi perhibetur consonum 165/I/287 F.  
 2042. Licet unus sit fons divine caritatis 165/I/213.  
 2043. Meminisse debet universa fidelium beatitudo 165/I/398.  
 2044. Officii nostri auctoritas nos hortatur 165/I/252.  
 2045. Officii nostri debito astringimur 165/I/273.  
 2046. Officii nostri debito exigente 165/I/382.  
 2047. Officii nostri debitum expostulat 165/I/236 - 256 - 279.  
 2048. Officii nostri nos hortatur auctoritas 165/I/221.  
 2049. Pontificalis officii debito astringimur 165/I/290.  
 2050. Pravorum hominum nimium callida exigit insolentia 165/I/284.  
 2051. Providendum nobis solerter esse cognoscimus 165/I/403.  
 2052. Que in diebus sacerdotii nostri 165/I/368.  
 2053. Quoniam ad episcopalis diligentie sollicitudinem 165/I/251.  
 2054. Quoniam apostolico informamur precepto 165/I/264.  
 2055. Quoniam dies nostri sicut umbra declinant 165/I/324.  
 2056. Quoniam dignitatis nostre decet sollicitudinem 165/I/283.  
 2057. Quoniam domino dispensante summi pastoris 165/I/217.  
 2058. Quoniam etas preterit et etas advenit 165/I/235.  
 2059. Quoniam ex commisso nobis episcopalis 165/I/266 - 361.  
 2060. Quoniam exemplo boni pastoris informamur 165/I/230.  
 2061. Quoniam in ecclesia dei boni pastoris vicem 165/I/260.  
 2062. Quoniam officii nostri 165/I/192.  
 2063. Quoniam pro officii nostri qualitate 165/I/316.  
 2064. Quoniam ut ait apostolus nos sumus in quos deveniunt fines seculorum 165/I/209.  
 2065. Quoniam vivorum deum videntium domni speculatores 165/I/314.  
 2066. Rationabilis peticio digna est 165/I/216.  
 2067. Religiosis desideriis dignum est facilem 165/I/218.  
 2068. Scientes quoniam dum sumus in corpore 165/I/197.  
 2069. Sicut ex caritatis intime officio nostre 165/I/292.  
 2070. Sicut fidelium orationibus apud divine clementie 165/I/233.  
 2071. Tam ex officii et dignitatis auctoritate 165/I/391.  
 2072. Ubi iusta bonorum desideria prius effectibus 165/I/277.  
 2073. Universalis esse sollicitudo primaria 165/I/232.
- c) 1201—1250
2074. Canonicis religionis hortatur devotio 173/I/76.  
 2075. Commisce nobis sollicitudinis ratio 165/I/418 - 173/I/62.  
 2076. Consuevit provida modernitas facta sua *Stiftsbibl. Zeitz 87 (Kop. Ciz.) f. 43b.*
2077. Cum ex iniuncto nobis officio plantare religionem 127/137.  
 2078. Cum ex officii nostri debito plantare religionem 115/I/440.  
 2079. Cum officii nostri debitum indemnitati et paci *LHA Magd. Kop. 1372 f. 31b = 29/III/1821.*  
 2080. Cum officii nostri est religiosos omnes 165/I/427.  
 2081. Dignum est ut negotia 132/I/74.  
 2082. Equitatis ammonet ratio et pastoralis 165/I/411.  
 2083. Gratitude virtus postulat et requirit *Stiftsbibl. Zeitz 87 (Kop. Ciz.) f. 56b.*  
 2084. Inter cetera pietatis opera *LHA Weimar (GA) Reg. Oo S. 765 Nr. 22 = 29/III/627.*  
 2085. Iustum est et officii nostri debitum exigit 135/I/404a.  
 2086. Licet ea que aguntur in tempore *Stiftsbibl. Zeitz Kat. S. 52 Nr. 20.*  
 2087. Licet ordo iuris in iusticie trutina ponderatus 115/II/441 - 176/I/62.  
 2088. Manifesta ratione simul et auctoritate 165/I/425.  
 2089. Messis quidem multa est operarii pauci *ULB Halle Bibl. Ponick. Hist. 16 f. 126 = 29/III/742a.*  
 2090. Ne gestarum rerum pereat memoria 165/I/426.  
 2091. Ne rerum bene gestarum pereat memoria 165/I/420 F.  
 2092. Ne super operibus pietatis facta *Stiftsbibl. Zeitz 87 (Kop. Ciz.) f. 31.*  
 2093. Omnium habere memoriam et nullius oblivisci *LHA Weimar (GA) Reg. Oo S. 765 Nr. 17.*  
 2094. Pastoralis officii debitum nos sollicite ammonet 176/I/71.  
 2095. Pontificalis dignitatis a deo ordinata *Stiftsbibl. Zeitz 87 (Kop. Ciz.) f. 12.*  
 2096. Que fiunt in tempore *LHA Weimar (GA) Reg. Oo S. 681 Nr. 7a = 29/III/1820.*  
 2097. Quia facta mortalium sine testimonio *Stiftsbibl. Zeitz Kat. S. 52 Nr. 20.*  
 2098. Quia iuxta verbum sapientis nichil permanens est *DA Naumburg Env. 84 Reg. 92.*  
 2099. Quoniam ad interitum festinant omnia 115/II/439.  
 2100. Quoniam dies nostri pretereunt *LHA Dresden Urk. 247 = 29/II/2013.*  
 2101. Quoniam ea que divinis obsequiis deputantur 127/119.  
 2102. Quoniam hominum memoria labilis esse videtur *LHA Weimar (GA) Reg. Oo S. 765 Nr. 14.*  
 2103. Quoniam longiquitas temporis mater consuevit *LHA Weimar (GA) Reg. Oo S. 684 Nr. 3 = 29/III/1628.*  
 2104. Quoniam mentibus humanis longa temporum successio 165/I/419.  
 2105. Quoniam omnium modernorum memorie *Stiftsbibl. Zeitz 87 (Kop. Ciz.) f. 48b.*  
 2106. Quoniam per procedentium temporum curricula 127/107 F.  
 2107. Quoniam plerumque contingit ut per longas temporum successiones *LHA Weimar (GA) Reg. Oo S. 665 Nr. 17 = 29/III/412.*  
 2108. Quoniam ut ait apostolus omnes stabimus 84/I/678.  
 2109. Quoniam ut legitur breves dies hominis sunt 115/II/438 - 127/102 - *LB Dresden Ms. L. 90 (Kop. Bos.) S. 29.*  
 2110. Quoniam valde fragilis est hominum memoria *Stiftsbibl. Zeitz 87 (Kop. Ciz.) f. 30 = 29/II/2060.*  
 2111. Sicut ex iniuncto nobis officio 165/I/421 F.  
 2112. Sicut per iniunctum nobis officium 116/X/195 - 127/103 F.  
 2113. Ut in nostris gesta temporibus *LHA Dresden Urk. 324 = 29/III/738.*  
 2114. Ut iustus et rationabilibus factis *LHA Dresden Urk. 324 = 29/III/488.*  
 2115. Ut negotia que perpetuitatis radicem 132/I/80.  
 2116. Vices suas quas nobis commisit serenissimus dominus 115/II/176.
- d) 1251—1300
2117. Ab humana facilius elabuntur memoria *DA Naumburg Env. 104 Reg. 124 = 29/III/2692.*  
 2118. Ad evitandum futura litigia que cupiditas rerum *DA Naumburg Env. 159 Reg. 195 - 115/II/450.*  
 2119. Bone rei operam dare devocionem excitat *Stiftsbibl. Zeitz 87 (Kop. Ciz.) f. 65 - 188/96.*  
 2120. Concessionones nostras pariter et indulta 71/75.  
 2121. Cum a nobis quod iustum est petitur 135/I/223.  
 2122. Cu ea que geruntur in tempore *DA Naumburg Liber privilegiorum f. 164a (Reg. 126).*